Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017 года
по экономике от 15.11.2017
Рейтинг среди 11 классов
Количество участников: 11 кл. - 3 чел.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Лопатина
	Виолетта
	Саламовна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	11
	51
	1
	51%

	2
	Байрак
	Анастасия
	Евгеньевна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	11
	49
	2
	49%

	3
	Никонова
	Александра
	Викторовна
	МБОУ «СОШ с.Амурзет»
	11
	27
	3
	27%




